2022 年 7 月 19 日

報道関係各位

静鉄プロパティマネジメント株式会社

SUNTORY×新静岡セノバ『のんある酒場』（7/19～9/5）

3F セノバキッチン(フードコート)にて開催！

静鉄プロパティマネジメント株式会社（本社：静岡市葵区鷹匠、代表取締役社長：小坂 征広）が運営管理する「新静岡セノバ」

（所在：静岡市葵区鷹匠、以下 セノバ）は、サントリー株式会社とタイアップし、SUNTORY×新静岡セノバ『のんある酒場』を

2022年7月19 日(火)から9月5 日(月）に3Fセノバキッチン(フードコート)にて、下記の通り開催します。

 近年飲酒習慣が変化し、飲酒習慣のある人の割合が全世代で減少傾向であり、飲酒習慣がない人は5割に上ります(厚生労働省調

査(2004年~2019 年))。加えて、国内ノンアルコール市場は健康意識の高まりやライフスタイルの変化によって多様化し、過去最大

まで拡大しています(サントリービール(株)調査(2021年))。

新静岡セノバでは、お酒を飲む人も飲まない人も一緒に楽しめる場を3Fセノバキッチン(フードコート) 『のんある酒場』でご提

案させていただきます。アルコール度数0.00％のノンアルコール飲料※1(以下 ノンアル)を3Fセノバキッチン(フードコート)の各店

メニューとともにお楽しみください。

日常の中に、プチご褒美やリフレッシュとしてノンアルをお気軽に取り入れていただくことで、豊かな時間をお過ごしください。

記

SUNTORY×新静岡セノバ『のんある酒場』概要

＜実施期間＞ 2022 年 7 月 19 日(火)～9 月 5 日(月) 49 日間

＜実施場所＞ 新静岡セノバ 3F セノバキッチン(フードコート)

＜実施内容＞

1. 3F セノバキッチン(フードコート)でのノンアル飲料の販売

販売店舗 販売飲料 販売価格

イーエフカレー オールフリー、のんある晩酌 レモンサワー ノンアルコール

220 円(税込)

※イートイン価格

(税率10%)

支那そば ちばき屋 オールフリー、からだを想うオールフリー(機能性表示食品)、のんある晩酌 レモンサワー

ノンアルコール

築地銀だこ のんある気分 レモンサワー ノンアルコール

パスタ屋一丁目イタリアン のんある気分 カシスオレンジ ノンアルコール、ノンアルでワインの休日(白)

ハンビジェ オールフリー、のんある晩酌 レモンサワー ノンアルコール、のんある気分 梅酒サワー

ノンアルコール、ノンアルでワインの休日(赤)

※販売店舗・販売飲料・販売価格は変更になる場合がございます。

1 / 2 ページ

撮影(クリスマスチラシ)

2. 新静岡セノバ 公式アプリ「& cenova」プレゼントキャンペーンの実施

【内  容】SUNTORY ノンアル飲料 10 本(5 種×2 本)を抽選で 12 名様にプレゼント

【応募方法】アプリの「キャンペーン」メニューより応募

※ご応募は 20 歳以上の方を対象とさせていただきます

【応募期間】8 月 1 日(月)～31 日(水)

3. 新静岡セノバ 公式アプリ「& cenova」アプリクーポンの配信

【内  容】『のんある酒場』のノンアル飲料お買上げで使える 100 円 OFF クーポンを配信

【枚  数】 先着 100 名様

【期  間】 7 月 19 日(火)～なくなり次第終了

※1 ノンアルコール飲料

アルコール度数０.００％のビールテイスト飲料や RTD テイスト飲料、ワインテイスト飲料など。

以上

★新静岡セノバ『のんある酒場』・取材等のお問い合わせ先★

静鉄プロパティマネジメント株式会社 セノバ事業部 販売促進課

■TEL： 054-266-7019  ■FAX： 054-254-9199

★ノンアルコール飲料・商品等のお問合せ先★

サントリー株式会社 静岡支社 静岡支店

■TEL： 054-202-0910  ■FAX： 054-202-0967

*****************************************************************

★紙面や番組などでご紹介いただく際の一般のお客様からのお問い合わせ先★

総合インフォメーション ■TEL: 054-266-7500 ■e-mail: service@cenova.jp

（各店舗へお繋ぎできませんので予めご了承ください。）

2 / 2 ページ